
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

CATALONIA3 CN3
 48%  48%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

FORMENTERA1 FR1 TENERIFE4 TN4 OKLAHOMA4 OK4 COLORADO4 CO4 CRETE2 CT2

CALIFORNIA1 CF1 PAPUA3 PP3 JAVA3 JV3 CAPADOCCIA1 CP1 CATALONIA2 CN2

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/307/formentera1-fr1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/352/tenerife4-tn4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/250/oklahoma4-ok4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/400/colorado4-co4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/146/crete2-ct2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/151/california1-cf1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/459/papua3-pp3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/465/java3-jv3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/296/catalonia2-cn2
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST WIND

 
QUARTZ EARTH

 
DIAMOND

MORNING  
QUARTZ GROUND

 
RUBY FIRE

DIAMOND EVENING

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/531/quartz-earth
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/532/quartz-ground
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/538/ruby-fire
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit.mk

